Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS PATO BRANCO
DIRETORIA-GERAL - CAMPUS PATO BRANCO

COORD. DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS -PB

INFORMAÇÃO

PONTOS SORTEADOS PROVA ESCRITA

EDITAL 003/2022 - PS - PB

Área/Subárea:  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Ponto Sorteado Prova Escrita: nº  2. Programação Orientada a Objetos: Classes,  objetos,
encapsulamento, construtores, herança e polimorfismo;

Área/Subárea:   ENGENHARIA ELÉTRICA / MÁQUINAS ELÉTRICAS

Ponto Sorteado Prova Escrita: nº 1. Circuitos MagnéƟcos e Transformadores;

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) ELENICE PUHL, ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO, em (at) 29/05/2022, às 08:37, conforme horário oficial de Brasília (according to official
Brasilia-Brazil Ɵme), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site (The authenƟcity of this document can be checked on the
website)  hƩps://sei.uƞpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verificaƟon code) 2744542 e o código CRC (and the CRC code) 31DC7419.

Referência: Processo nº 23064.014989/2022-11 SEI nº 2744542

SEI/UTFPR - 2744542 - Informação https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 29/05/2022 08:38

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...